Чӑваш Республики
Улатӑр хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШӐНУ

«08» 12 2023 г. № 1071
Улатӑр хули

[image: масловой3]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря № 1071

г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 6 декабря   2021 года    № 743
«О Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям в городе Алатыре Чувашской Республики»

[bookmark: _GoBack]

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 6 декабря 2021 года № 743 «О Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям в городе Алатыре Чувашской Республики», изложив Приложение № 2 в редакции Приложения к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря и в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики   В.А. Кандрашина.

Глава города Алатыря                                                                                                П.В. Аринин

Исп. Кандрашин В.А.
+7(83531)2-03-06

                                                                                                                                 Приложение
          к постановлению администрации
          города Алатыря
          от ______________ №____

                                                                                              Приложение № 2
                                                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                           города Алатыря
                                                                                                           от 06.12.2021 года № 743

Совет по межнациональным и межконфессиональным отношениям в городе Алатыре Чувашской Республики
	1.
	Аринин П.В.
	- глава города Алатыря Чувашской Республики, председатель Совета

	1.
	Ермолаева Е.А.

	- заместитель главы администрации по социальным вопросам -начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	1.
	Кандрашин В.А.
	- начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь Совета

	1.
	Пилина В.О.
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики

	7.
	Фомин А.В.
	- начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Алатырский» *

	8.
	Епископ Алатырский и Порецкий Феодор (Белков)
	- правящий архиерей Алатырской епархии Чувашской митрополии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) *

	9.
	Муллин М.М.
	- председатель местной религиозной организации мусульман города Алатыря Чувашской Республики «Исламский центр» *

	10.
	Башаров А.Л.
	- атаман хуторского казачьего общества «Хутор дикое поле» *

	11.
	Ежова Т.Б.
	- председатель общественной организации «Центр русской культуры Чувашской Республики» *

	12.
	Декаева Н.Н.
	- директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Алатырская детская школа искусств»

	13.
	Борисова Т.А.
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Алатырский краеведческий музей»

	14.
	Чемаева Е.В.
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Алатырская централизованная библиотечная система»

	15.
	Исаева В.А.
	- директор муниципального автономного учреждения «Алатырский городской Дворец культуры»

	16.
	Калашникова Е.С.
	- главный редактор автономного учреждения «Редакция газеты «Алатырские вести» Мининформполитики Чувашии *

	17.
	Косолапенков В.Н.
	- директор государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Алатырский технологический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики *

	18.
	Климина О.В.
	- заместитель директора по воспитательной работе Алатырского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Самарский государственный университет путей сообщения» *

	19.
	Лукишина С.А.
	- заместитель директора по воспитательной работе
Алатырского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова» *

*- по согласованию

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам -начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Е.А.Ермолаева

image1.jpeg